;;
ДУМА ГОРОДА ПОКА ЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ
от 25.06.2025 .NI~39

о назначении выборов депутатов
Думы города Покачи восьмого
созыва

Рассмотрев проект решения Думы города Покачи «О назначении
выборов депутатов Думы города Покачи восьмого созыва», в соответствии с
частью 2 статьи 23 Федерального закона от 06.10.2003 Nй 31-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
частью 1 статьи 8, частью 3 статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002
NQ67 -ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 3 Закона
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 30.09.2011 NQ81-оз«О
выборах депутатов представительного органа муниципального образования в
Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», статьей 8 Устава города
Покачи, в связи с истечением срока полномочий депутатов Думы города
Покачи седьмого созыва, Дума города Покачи

РЕШИЛА:

1. Назначить выборы депутатов Думы города Покачи восьмого созыва
на 14 сентября 2025 года.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании
«ПокачиИнформ» (http://vgazetepv.ru/)не позднее, чем через пять дней со дня
его принятия.

4. Аппарату Думы города Покачи направить копию настоящего
решения в территориальную избирательную комиссию города Покачи.

А.С. Руденко